CITROEN

Vaieny/a pane/pani,

di kujeme za Vaé zajem o znacku CITROEN. Je pro nas poti éenim poskytnout Vam tuto cenovou

nabidku, kterou jsme pro Vas pdpravili na zékladi Vasich potadavku. Pokud by se Vase potadavky zmi nily,

jsme pdpraveni v pdpadi poteeby aktualizovat cenovou nabidku podle Vadich novych potadavku.

Autocentrum Dojaéek, spol. sr. o.
U Seaadiéti 65/7, 101 00 Praha 10

CENOVA NABIDKA &. CN30800/1

Datum vytvogeni
Datum platnosti
Jméno prodejce

a tel. prodejce

@ e-mail prodejce

14.07.2021

Koreny Ivan

267 216 602

IEO 45806152

267 216 602

By

Spoleénost E esky svaz taneéniho sportu z.s.

Kontaktni osoba

Adresa / Sidlo U druistva Tempo 264/10
Ulice, &islo, PSE, obec 142 00 Praha 4
IEO klienta 00443077

8 tel. klienta

@ e-mail klienta

| CITROEN JUMPY 2.0 BlueHDi 120 S&S MAN6 FURGON PLUS L2

Barva Bila BANQUISE / Standardni Barva

SERIOVA VYBAVA

E alouni ni

TECHNICKA CHARAKTERISTIKA
LCDV

Typ

Zdvihovy objem v cm3

Maximalni vykon v (kW)

Maximalni togivy (Nm)

Objem zavazadlového prostoru (za 1. eadou v litrec
Utiteéna hmotnost (bez ddige)

Nejvi t& rychlost v km/h

Z 0 na 100 km/h v sekundach

Mi stsky provoz (ECE) (L/100 km)

Mimomi stsky provoz (EUDC) (/100 km)
Smiéeny provoz (L/100 km)

Emise CO2 (g/km)

Objem nadrie v litrech

Délka

aidka

Vyska

Umi la kude TEP & latka Mica

2CKOF2NKVKBOAOE2

1997
90
340
0
1383
170
13.3
6.3
5.1
5.5
144
69
4959
1920
1895

Audiosystém RDS MP3 / Boéni posuvné dvege plechové na pravé strani / Centralni zamykani s dalkovym ovladanim / Coffee Break Alert (upozorni ni po 2

hodinach jizdy / Di lici plechova peepaika plné / ESP + ASR + Pomoc pd rozjezdu do svahu / Manualni klimatizace / Moduwork sedadla / Ocelova kola

16", okrasné kryty kol / Paket Elektro (véetni el. ovladani a vyhdvani zrc / Paket Viditelnost (senzor sti raéu a svi tel) / Plnohodnotné nahradni ocelové kolo /

Peedni airbagy ddite a spolujezdce / Tempomat a omezovaé rychlosti / Umi & kute TEP & latka Mica / Vrstvené akustické éelni sklo / Zadni dvoukddlé

dvege plechové s oteviranim do 18 / Zadni parkovaci asistent / Zvyéena hmotnost (viz technické parametry)

ZAKLADNI CENIKOVA CENA

PZIPLATKOVA VYBAVA

HU02
PRO1

Elektricky vyhdvana a sklopna zrcatka

Peedni mlhové svi tlomety

655 000,00 Ke

2 000,00 Ke
3 000,00 Ke
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CITROEN

CENOVA NABIDKA &. CN30800/1

CENIKOVA CENA VOZIDLA S P@PLATKOVOU VYBAVOU 660 000,00 Ke
Promo akce 7/2021 -168 100,00 Ke
Sleva na palivo -15 000,00 Ke

VYSLEDNA CENOVA NABIDKA BEZ DPH 476 900,00 Ke
VYSLEDNA CENA S DPH 577 049,00 Ke

PZEDPOKLADANY DATUM DODANI VOZIDLA

ROZMI RY

> Jedi jednou Vam di kujeme za zajem o znacku CITROEN a doufame, de tato cenové nabidka naplnila Vase oeekavani. Naé prodejce Vs bude opakovani

kontaktovat nejpozdi ji do 3 pracovnich dnui od odeslani této cenové nabidky.

Budeme poti éeni, kdyi se i Vy stanete souéasti rodiny Citroén.

S Uctou

Autocentrum Dojaéek, spol. sr. o.
AUTORIZOVANY PRODE|JCE CITROEN

Cenova nabidka peedstavuje navrh na zahajeni jednani o uzaveeni kupni smlouvy. Na platné uzaveeni kupni smlouvy se vytaduje tplna dohoda smluvnich stran
o véech naleitostech, kteréd budou vyhotovena a podepsana smluvnimi stranami na pasluéném formulad autorizovaného prodejce. Cenova nabidka obsahuje pouze
zékladni informace o vozidle a to podle stavu platnému ke dni vypracovani cenové nabidky. Obrazky poudité v cenové nabidce jsou pouze ilustraéni. Uplné informace

o vozidle a podminkach kupni smlouvy Vam poskytne autorizovany prodejce.
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